بانو هندیه از وزارت داخله، ریاست عمومی امنیت و دادستانی کل می خواهد زمین هایش را از نزد غاصبان واپس بگیرند. بانو هندیه گفت تپه تاریخی و تفریحی (بلند دراز) یادگار پدرش نیز غصب شده است. به گفته وی بیشتر این زمینها در روزهای رخصتی از سوی غاصبان زمین غصب شده است.

موافقتنامه میان دو تیم انتخاباتی در مور ساختار حکومت وحدت ملی

کابل ۲۹ سنبله ۱۳۹۳ (۲۰ سپتمبر ۲۰۱۴)
افغانستان درین مقطع خاص تاریخی به یک حکومت مشروع و کار آ نیاز دارد، که به تطبیق نمودن یک برنامه همه جانبه اصلاحات در راستای توانمند سازی مردم افغانستان محقق گردد. همکاری واقعی سیاسی میان رئیس جمهور و رئیس اجرایی، تحت قیادت رئیس جمهور، باعث تحکیم ثبات در کشور میگردد.